

<b>Dodávateľ</b> IČO: 32937113 Júlia Buricová Záhradná 325/9 08222 Šarišské Michaľany Prevadzka: Tel.: +421 918569465 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Sabinov Číslo účtu/kód: 2633894453/0200 IBAN: SK560200000002633894453 DIČ: 1023449713 Stredisko: IČ DPH: SK1023449713 SWIFT: SUBASKBX ŽO - 4690/1993 Se		<b>FAKTÚRA č. 2019035</b> Konštantný symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019035 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36158143 Základná škola 17.novembra 31 083 01 Sabinov Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 18.12.2019 Dátum vyhotovenia: 04.12.2019 Daňová povinnosť: 29.11.2019 Dátum dodania: 29.11.2019			
<b>Fakturuje Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ %DPH zľava % Celk. bez DPH Celkom dodávka ovocia a zeleniny + zemiaky 1,000 825,55 20,00 825,55 990,66			
		Základ DPH DPH Celkom V sadzbe základnej 825,55 165,11 990,66 V sadzbe zníženej 0,00 0,00 0,00 Oslobodené 0,00 0,00 Mimo DPH 0,00 0,00 <b>Celkom 825,55 165,11 990,66 EUR</b>	
Základná škola, Ul. 17. novembra 31, Školská jedáleň, S A B I N O V 083 01			
Došlo dňa 5.12.2019		Registratúrna značka 602	
Ev. číslo záznamu 219/211		Znak hodnoty a lehota uloženia 10x	
Číslo spisu		Vybavuje Molek	
Prílohy			
Vystavil: Júlia Buricová			
JÚLIA BURICOVÁ Záhradná 325 082 22 Šarišské Michaľany IČO: 32937113		<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b> Školská jedáleň pri ZŠ 1 Ul. 17. novembra 31, 083 01 Sabinov IČO: 36158143 tel.č. 051/45 240 56	

**Dodací list č.**  
(Daňový doklad)

1-11/2019

Dodávateľ

**Júlia BURICOVÁ**  
Zahradná 325  
082 22 Šarišská Michalovca  
IČO: 32 957 113

Dátum  
Č. objednávky/zo dňa  
Tovar vyskladnený dňa  
Tovar odoslaný dňa  
Spôsob dopravy  
Miesto určenia

IČO  
IČ DPH

Odberateľ

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**

Školská jedáleň pri ZŠ [2]  
Ul. 17. novembra 31, 083 01 Sabinov  
IČO: 36158143 tel.č.: 051/45 240 56

IČO  
IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
53	cihulá	20 kg		0,80	24,-	
803	michon	40 kg		0,80	32,-	
543	zeleť	5 kg		1,20	6,-	
367	pechúren	4 kg		1,90	7,60	
116	halerab	5 kg		0,80	4,-	
54	cihulá	2 kg		1,90	3,80	
115	kapusta hl. fota	35 kg		0,50	17,50	
803	michon	10 kg		0,80	8,-	
543	zeleť	4,5		1,20	5,40	
363	pechúren	3 kg		1,90	5,70	
116	halerab	5,70		0,80	4,56	
545	pomaranče	28 kg		1,90	53,20	
112	kapusta čiubka	32 kg		1,80	57,60	
53	cihulá	10 kg		0,80	8,-	

DPH .....

Základ dane pre ..... % DPH

ŠPZ automobilu

**Celková suma**

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

**Júlia BURICOVÁ**  
Zahradná 325  
082 22 Šarišská Michalovca  
IČO: 32 957 113

.....  
Podpis a pečiatka - č. OP

.....  
Podpis a pečiatka

**Dodací list č.**  
(Daňový doklad)

2-11/2019

Dodávateľ

Júlia BURICOVÁ  
Zahradná 325  
082 22 Šarišské Michaľany  
IČO: 32 937 113

Dátum  
Č. objednávky/zo dňa  
Tovar vyskladnený dňa  
Tovar odoslaný dňa  
Spôsob dopravy  
Miesto určenia

IČO  
IČ DPH

Odberateľ

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**

Školská jedáleň pri ZŠ [2]  
Ul. 17. novembra 31, 083 01 Sabinov  
IČO: 36158143 tel.č.: 051/45 240 56

IČO  
IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
6	šamary	100		1,50	159,-	
186	kapusta lyubá	44 kg		1,20	52,80	
53	cehula	9,5		0,80	7,60	
303	muslin	10 kg		0,80	8,-	
116	kaleriá	5 kg		0,80	4,-	
363	pehiceu	5 kg		1,90	9,50	
542	zeler	6 kg		1,30	7,80	
34	cesnaľ	0,5		5,50	2,75	
17	cihová	9 kg		1,90	17,10	
53	cehula	10 kg		0,80	8,-	
34	cesnaľ	1 kg		5,50	5,50	
53	cehula	10 kg		0,80	8,-	

DPH ..... Základ dane pre ..... % DPH

SPZ automobilu **Celková suma**

Prevzal dňa: Vydal dňa:

Júlia BURICOVÁ  
Zahradná 325  
082 22 Šarišské Michaľany  
IČO: 32 937 113

Podpis a pečiatka - č. OP Podpis a pečiatka

**Dodací list č.**  
(Daňový doklad)

3-11/2019

Dodávateľ

JÚLIA BURICOVÁ  
Záhradná 325  
082 22 Seniecke Michalany  
IČO: 32 937 113

Dátum  
Č. objednávky/zo dňa  
Tovar vyskladnený dňa  
Tovar odoslaný dňa  
Spôsob dopravy  
Miesto určenia

IČO  
IČ DPH

Odberateľ

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
Školská jedáleň pri ZŠ - 2  
Ul. 17. novembra 31, 083 01 Sabinov  
IČO: 38188143 tel.č.: 051/46 240 86

IČO  
IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
53	ciklā	15kg		0,80	12,-	
507	uhodby salatove	47kg		1,60	75,20	
045	telnica - Holaidr	6kg		1,50	9,-	
176	Salata's	5kg		0,80	4,-	
102	murko	10kg		0,80	8,-	
503	petizlen	5kg		1,90	9,50	
513	xilet	2kg		1,20	2,40	
347	pot	8kg		1,40	11,20	
349	cesnal	0,60		5,50	3,30	
465	kapusta hl. fiala	24kg		0,50	12,-	
557	paradajky	5kg		1,80	9,-	
550	paprika	5kg		2,20	11,-	
186	kapusta kysla	10kg		1,80	18,-	
162	jablka	40kg		0,95	38,-	

DPH .....	Základ dane pre ..... % DPH
ŠPZ automobilu	<b>Celková suma</b>

Prevzal dňa: \_\_\_\_\_ Vydal dňa: \_\_\_\_\_

..... Podpis a pečiatka - č. OP ..... Podpis a pečiatka

JÚLIA BURICOVÁ  
Záhradná 325  
082 22 Seniecke Michalany  
IČO: 32 937 113

**Dodací list č.**  
(Daňový doklad)

4-11/2019

Dodávateľ

**Júlia BURICOVÁ**  
Záhradná 325  
082 22 Saríské Michaľany  
IČO: 32 957 313

Dátum

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO  
IČ DPH

Odberateľ

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**

Školská jedáleň pri ZŠ 2  
Ul. 17. novembra 31, 083 01 Sarinový  
IČO: 36158143 tel.č.: 051/45 240 66

IČO  
IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
801	muhla	8 kg		0,80	6,40	
53	cikla	10 kg		0,80	8,-	
543	zeleť	5 kg		1,20	6,-	
863	petržlen	5 kg		1,60	8,-	
146	kalamb	7 kg		0,80	5,60	
39	cechal	2 kg		5,50	11,-	
53	cikla	20 kg		0,80	16,-	
803	muhla	20 kg		0,80	16,-	
267	petržlen	5 kg		1,10	7,50	
147	zeleť	5 kg		1,30	6,50	
59	cechal	0,60		5,50	3,30	
146	kalamb	7 kg		0,80	5,60	
166	červ. kapusta hl.	70 kg		0,95	66,50	

DPH .....

Základ dane pre .....% DPH

ŠPZ automobilu

**Celková suma**

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

**Júlia BURICOVÁ**

Záhradná 325  
082 22 Saríské Michaľany  
IČO: 32 957 313

.....  
Podpis a pečiatka - č. OP

.....  
Podpis a pečiatka

**Dodací list č.**  
(Daňový doklad)

5-11/2019

Dodávateľ

Júlia BURICOVÁ  
Záhradná 325  
082 22 Šarišské Michalany  
IČO: 32 827 110

Dátum

IČO

IČ DPH

Č. objednávky/zo dňa

Odberateľ

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**Školské jedáleň pri ZŠ [2]  
Ul. 17. novembra 31, 083 01 Sabinov  
IČO: 36158143 tel.č.: 051/45 240 68

Spôsob dopravy

IČO

IČ DPH

Miesto určenia

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
33	cikutá	30 kg		0,80	24,-	
57	cihoľny	9 kg		1,90	17,10	
363	pechúren	6,5		1,50	9,75	
496	kalerab	6 kg		0,80	4,80	
943	zeler	5 kg		1,20	6,-	
350	paprika zelená	14 kg		2,40	33,60	

990,66

DPH .....

Základ dane pre ..... % DPH

ŠPZ automobilu

**Celková suma**

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Júlia BURICOVÁ  
Záhradná 325  
082 22 Šarišské Michalany  
IČO: 32 827 110

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka